INDICAÇÃO N.º 3240/2019
Realizar serviços de dedetização no bairro Jardim Maria Ilydia.
Senhora Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feita a dedetização na Rua Erno Toth e nas demais ruas que compreendem o bairro Jardim Maria Ilydia.
Justificativa:
Munícipes reclamam a infestação generalizada de baratas que saem das Bocas de Lobo e invadem as residências.
Valinhos, 09 de dezembro de 2019.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB